
UCHWAŁA NR 437.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 389.XXIX.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 maja 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w Częstochowie, w dzielnicy Stradom w rejonie ulic: Piastowskiej, Sabinowskiej 
oraz rzeki Konopki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 293, z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 389.XXIX.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w Częstochowie, w dzielnicy Stradom, w rejonie ulic: Piastowskiej, Sabinowskiej oraz rzeki Konopki, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) § 4 ust. 1 pkt 3, § 5, § 6, § 12 ust. 4, § 15 ust. 1, § 27, § 18 ust. 1, § 29 i § 31”; 

2) w § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) zmiany przebiegu linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania dla terenów oznaczonych symbolami: 11UH, 11MN, 21UH, 15UH,” 

3) w § 1 pkt 2 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) wyrysu ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Częstochowy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 8E5A5288-C181-413D-AC7C-3F9EAB67EEBB. Podpisany Strona 1




